
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 22.09.2023 р. № 105 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 25.09.2023 року 

 

1. Про погодження примусового відчуження майна. 

2. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

3. Про надання допомоги на поховання учасника російсько-української війни. 

4. Про надання разової матеріальної допомоги до Дня захисників і захисниць 

України. 

 



                                                                                                                                  ДСК 

У К Р А Ї Н А                                   

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2023 року м. Корюківка № 370 

 

Про погодження примусового відчуження майна 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2023 року         м. Корюківка                        № 371   

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради  
 

Розглянувши подання військової частини ХХХХ від 22.09.2023                       

вх. № 644/04-02, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня захисників і захисниць України, за сумлінну службу в ім’я 

незалежної України нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради 

з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- ХХХХ – старшого сержанта, водія-електрика їдальні взводу матеріально-

технічного забезпечення військової частини ХХХХ. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги 

та в сумі 90,00 грн (дев’яносто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію    

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2023 року м. Корюківка № 372 

 

Про надання допомоги на поховання 

учасника російсько-української війни 
 

Розглянувши заяву Мара А.В. та додані до неї документи, відповідно до 

Порядку надання разової матеріальної допомоги учасникам російсько-

української війни, антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) та 

членів сімей загиблих, що затверджений в новій редакції рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року (зі змінами), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Мара Аллі Вікторівні (ХХХХ, с. Охрамієвичі Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання Мара Ігоря 

Петровича, який загинув 08.09.2023 року під час участі в російсько-українській 

війні. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2023 року          м. Корюківка № 373    

 

Про надання разової матеріальної допомоги 

до Дня захисників і захисниць України 
 

Розглянувши звернення членів сімей загиблих/померлих під час російсько-

української війни, антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) та 

додані до них матеріали, керуючись Порядком надання разової матеріальної 

допомоги учасникам російсько-української війни, антитерористичної операції 

(операції об’єднаних сил) та членам сімей загиблих (нова редакція), що 

затверджений рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 року № 54-2/VIІІ «Про внесення змін до деяких рішень 

міської ради» (зі змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Пономаренко Ларисі Анатоліївні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Альохіній Альоні Євгеніївні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 
 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Пророченко Катерині Олексіївні (ХХХХ, м. Чернігів, 



 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ). 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 
 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Супруненко Валентині Андріївні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Лущик Лідії Іванівні (ХХХХ, м. Чернігів, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Гирич Інні Володимирівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

7. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Летуті Валентині Анатоліївні (ХХХХ, м. Чернігів, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ). 

7.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

8. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Нетребі Оксані Іванівні (ХХХХ, с. Верхолісся Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

8.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

9. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Тарасенко Ніні Миколаївні (ХХХХ, м. Корюківка 



 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

9.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

10. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Теселько Юлії Володимирівні (ХХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

10.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

11. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Науменко Марії Олександрівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

11.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

12. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Шишковій Ірині Миколаївні (ХХХХ, с. Сядрине 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ від 06.08.2020 року, 

орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ). 

12.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

13. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Мара Аллі Вікторівні (ХХХХ, с. Охрамієвичі Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

13.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

14. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Мірошнику Василю Івановичу (ХХХХ, с. Забарівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

14.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

15. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Чупровій Наталії Миколаївні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 



 

15.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

16. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Маро Тетяні Георгіївні (ХХХХ, с. Бреч Корюківського району 

Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

16.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

17. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Барланицькій Тетяні Михайлівні (ХХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

17.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії –Чернігівське обласне управління 

АТ «Ощадбанк». 

 

18. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Софієнко Наталії Михайлівні (ХХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

18.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

19. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Талаш Галині Григорівні (ХХХХ, с. Нові Млини 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

19.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 
 

20. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Руденковій Ганні Володимирівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

20.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

21. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Матюсі Людмилі Анатоліївні (ХХХХ, с. Гуринівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 



 

21.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

22. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Гончаренко Світлані Григорівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ від 06.04.2018, орган, що 

видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ). 

22.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

23. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Остапчук Тетяні Анатоліївні (ХХХХ, с. Самотуги 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ від 01.11.2018, орган, що 

видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ). 

23.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

24. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Федоренко Наталії Миколаївні (ХХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт ХХХХ). 

24.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

25. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Матвієнку Михайлу Федоровичу (ХХХХ, с. Полісся 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ від 16.12.2019, орган, що 

видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ). 

25.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

26. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Летуті Володимиру Олександровичу (ХХХХ, с. Забарівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

26.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

27. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Минко Людмилі Федорівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 



 

картки платника податків ХХХХ, паспорт ХХХХ). 

27.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське обласне 

управління АТ «Ощадбанк». 

 

28. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Соловей Валентині Іванівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт ХХХХ). 

28.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

29. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Сергієнко Галині Михайлівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ від 23.10.2018, орган, що 

видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ). 

29.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

30. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Мягковій Любові Володимирівні (ХХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

30.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

31. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Земськовій Ользі Олександрівні (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ). 

31.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

  



 

32. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 

 


